
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

 

LIMOEIRO 
DONRrE 

   

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0404/001PM 

Após analisado !o resultado do Pregão Presencial n° 2017.0404/00 1PM, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
RANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
onforme indicado no quadro abrixo,  resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens c4m recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
ulgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

tem: 00001 - GASOLINA COMUM 
Quantidade: 347.000,000 	Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:00:17 

Adjudicado para: J. D. D LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 4,080 (Quatro Reais eito Centavos). 

tem: 00002 - ÓLEO DIESEL COTSÀTJM 
Quantidade: 443.000,000 1 	Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO &m 19/04/2017 às 09:02:10 

Adjudicado para: J. D. D LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
RS 3,340 (Três Reais e Trinta e Quatro Centavos). 

tem: 00003 - ADITIVO PARA RA{DIADOR (TUBO C/500 ML) 
Quantidade: 300,000 	Unidade de fornecimento: TUBO 

Situação: ADJUDICADO m 19/0412017 às 09:05:43 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA .. ME, pelo menor lance de 
R$ 8,000 (Oito Reais). 

tem: 00004 - GRAXA (BALDE c)20 KG) 
Quantidade: 120,000 	Unidade de fornecimento: BALDE 

Situação: ADJUDICADO pai 19/04/2017 às 09:07:11 

Adjudicado para: J. D. D4 LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 388,000 (Trezentos e 9itenta e Oito Reais). 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 



Feluitnd. 

UMOEIRO 
DONRTE 

1 IIOÇUIL!CIA 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Item: 00005 - OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML) 
Quantidade: 420,000 	Unidade de fornecimento: TUBO 

Situação: ADJUDICADO em 1910412017 às 09:10:37 

Adjudicado para: J. D. Dg LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 11,000 (Onze Reais). 1 

tem: 00006 - OLEO }-IIDRAULIC 
Quantidade: 2.400,000 

(TUBO 500 ML) 
Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO ejn 19104/2017 às 09:13:02 

Adjudicado para: J. D. DE IMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 11,000 (Onze Reais). 1 

m: 00007 - OLEO I-IIDRAULICO1BALDE 20 LTS 
Quantidade: 120,000 	1 Unidade de fornecimento: BALDE 

Situação: ADJUDICADO ew  19/04/2017 às 09:15:28 

Adjudicado para: J. D. DE IMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 260,000 (Duzentos e Se$enta Reais). 

m: 00008 - OLEO LUBRIFICANW PARA MOTOR A DIESEL BALDE DE 20 LTS 
Quantidade: 240,000 	'Unidade de fornecimento: BALDE 

Situação: ADJUDICADO 

01 
19/04/2017 às 09:16:50 

e. : 00009 - FILTRO PSL-962 
Quantidade: 150,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:18:27 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 30,000 (Trinta Reais). 

00010 -FILTRO AP-9836 
Quantidade: 150,000 	lidado de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em I/04/2017 às 09:18:52 

Adjudicado para: J. D. DE LIIJIA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 128,000 (Cento e Vinte e Ojto Reais). 

Itetn 00011 - FILTRO AP-9834 
Quantidade: 150,000 	Un(dade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 1/04/2017 às 09:20:19 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA  OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais). 



II 

LIMOEIRO 
DO NRIE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 62,000 (Sessenta e Dois Reais). 

em: 00012- FILTRO PSL-55 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:20:48 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 17,000 (Dezessete Reais). 

liam: 00013 - FILTRO PSL-45 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO ep 19/04/2017 às 09:26:09 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 17,000 (Dezessete Reais). 

m: 000 14 - FILTRO FC-161 
Quantidade: 30,000 	tlnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:26:38 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 16,000 (Dezesseis Reais) 

m: 00015- FILTRO PL-519 	1 

Quantidade: 100,000 	puidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO en 19/04/2017 às 09:30:02 

Adjudicado para: J. D. DE qIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 24,000 (Vinte e Quatro Reais). 

tu: 000 16 - FILTRO DE OLEO PSLSOO 
Quantidade: 80,000 	ltnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO e9 19/04/2017 às 09:31:33 

Adjudicado para: J. D. DE IIIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 32,000 (Trinta e Dois Redis). 

00017 - FILTRO DE OLEO PSj.r619 
Quantidade: 100,000 	(Jnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:32:60 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 17,000 (Dezessete Reais) 

00018 - FILTRO PSL-77 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE LíkbElRc 

DO NRTE 

 

   

VO,AÇÀC 1 1IAK1P*I NÉII 

 

Quantidade: 50,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:33:23 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
itt 22,000 (Vinte e Doi Reais). 

Item: 00019 - FILTRO COMBUSTIVEL PSC-353 
Quantidade: 215,000 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:35:50 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
Itt 79,000 (Setenta e Nove Reais). 

tem: 00020 - FILTRO COMBUSTIVEL PSD-970/1 
Quantidade: 215,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:37:12 

Adjudicado para: J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
itt 56,000 (Cinquenta e Seis Reais). 

Item: 00021 - OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR A GASOLINA PARA 5.000 KM 
Quantidade: 5.400,000 	Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO em 19/04/2017 às 09:38:43 

Adjudicado para: J. D. E LIMA OLIVEIRA - ME, pelo menor lance de 
Itt 25.000 (Vinte e Cincd Reais). 

/ 

CISCO ALTER íIIRA LIMA 
Pregoe o(a) 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


